quan trọng vào sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam XHCN.

Tạp chí Người Làm Báo – Cơ quan lý luận nghiệp vụ của Hội Nhà báo Việt Nam xin gửi lời tri ân sâu

sắc tới các cấp Hội, các cơ quan báo chí, doanh nghiệp, doanh nhân và công chúng báo chí cả nước

đã luôn đồng hành, ủng hộ Tạp chí trong năm qua.

Trước thềm Xuân Nhâm Dần – 2022, Tạp chí Người Làm Báo kính chúc các cấp Hội, giới báo chí và

công chúng cả nước năm mới An Khang – Thịnh Vượng và Thành công!

NGƯỜI LÀM BÁO

---

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Phòng 401, Tòa nhà Hội Nhà báo Việt Nam, đường

Dương Đình Nghệ, Q. Cầu Giấy, Hà Nội.